
 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
** 本年度第 37 回例会 2024 年 5 月 8 日（水）12：30 於、サンブレストビル ** 

風薫る 5 月の空ですが黄砂が舞い空がうっすらと黄色みを帯びているようにも見え 

ます。最近はこの黄砂にアレルギーを発症する方が多いそうです。お気をつけ下さい。 

しかし過日の親睦ゴルフ大会では、森に浄化された美味しい空気を吸うことができ、 

体調 Up を実感する楽しい一日でした。関係各位に心から御礼申し上げます。 

                         プログラム委員長 寺坂義章 

◇会長報告◇                             会長 安井 健 

 5 月の連休中は真夏日となる日が多く今年も猛暑の夏を予感しましたが、今朝は逆に肌寒さを

感じました。このような急激な気温変動に生活を合わせながらお元気にお過ごし下さい。この

度の市内RC親睦ゴルフ大会では、44名の皆さまにご登録を賜り誠にありがとうございました。

おかげ様で無事に大会を終了することができました。石塚幹事には大会のご案内に始まり、当

日運営、御礼状（記念写真・順位表）賞品準備等大変お世話になりました。また事務局にはポ

スター制作・当日受付応援を頂きました。併せてご報告致します。私の年度もあと 2 ヶ月、次

年度に速やかにバトンが渡せるよう鋭意努力をして行きたいと思います。より一層のご理解ご

協力を頂ければ幸いです。 

◇幹事報告◇                             幹事 石塚宏介 

市内 9RC 親睦ゴルフ大会ご参加の皆様へ 

この度の親睦ゴルフ大会には早朝よりご参加を賜わり誠にありがとうございました。このよう 

にゴルフが多くの方に愛され続けるスポーツでありますことを願いながら、これからも楽しく 

親睦を深めて行きたいと思います。今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

※賞品の準備が整い次第お届け致します。 

   優勝、準優勝、三位～十位、十五位、二十五位、三十五位、ブービー、当日賞、ニアピン

（アウト 3、イン 3）各 2です。 

：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：： 

 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

 〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 305 号室 


